



Verksamhetsberättelse 2014 - Apollogruppen

Org.nr 812800-9175

Styrelse:

Styrelsemedlem	Funktion
Katarina Strömberg	Ordförande
Emma Wittlock	Vice Ordförande
Mariella Gonzalez	Kassör
Maria Stengård fd. Jansson	Sekreterare
Lena Edvardsson	Ledamot
Pia Johansson	Ledamot
Suss Engert	Suppleant
Carina Lindqvist	Suppleant
Margita Rydegård	Suppleant
Eva Qvist	Suppleant

Övriga Uppdrag:

Tiina Salohalla	Revisor
Åsa Lundbergh	Revisorssuppleant
Jenny Schenk	Valberedning Sammankallande
Malin Hedlund	Valberedning
Caritha Ekström	Valberedning

Styrelsen har haft 6 protokollförda styrelsemöten under året.

Apollogruppen har 160 medlemmar, varav 6 st hedersmedlemmar.

Medlemsaktiviteter:

En stor ökning av medlemsantalet på vår Facebookgrupp till befintliga 358 medlemmar som sprider vårt namn samt våra aktiviteter på ett lyckat sätt. En ökning av över 120 st det senaste året. Mycket uppskattat har varit månaden utmaning som fått våra medlemmar att vara aktiva och hålla ögonen på vår Facebookgrupp. Tack till Maria Ekström och Tiina Salohalla som kommit med nya trix och aktiveringar hela året. Två trevliga aktivitetsdagar hölls vid Bååthuset i Sätra med både prova på-aktiviteter samt Hundloppis. Vi serverade också goda hamburgare samt bjöd på tipspromenad och Hundfiskdamm. Under 28-30/6-2014 var ett flertal medlemmar på sommarläger i Eskilstuna och Stenkvista Vandrarhem. Det hölls Rallylydnad, Tävlingslydnad, Viltspår, Agility samt Flyballträning. På kvällarna grillade vi tillsammans och gick på trevliga kvällspromenader. Några medlemmar testade även Westernridning. Säsongen avslutades med ett gemensamt julbordsknyttis med ett dignande julbord samt fina julklappar.

Rallylydnadskommittén:

Året började med stora officiella tävlingar på Husdjursmässan på Kistamässan under trettonhelgen. Vår inomhusträning fortsatte under våren i Västberga innan vi flyttade tillbaka till Bååthuset i Sätra. Under året har vi haft flera tävlingar – under påsken på SIEDS på Kistamässan samt på Solvalla på Hund & Husdjurs Expo.

Ett flertal tävlingar har även hållits i Visättra med mycket goda resultat.

Årets stolthet är vårt fantastiska ekipage Marie Ohlsson som kvalade in båda dagarna på SM i Sundsvall.

Under kursuppehållet under sommaren hölls flera träningstävlingar i de olika klasserna.

Rallylydnadskommittén har bestått av Katarina Strömberg, Pia Johansson, Emma Wittlock, Eva Qvist, Malin Hedlund och Margita Rydegård.

Agilitykommittén:

Under året har Apollogruppen haft 2 träningstävlingar. En under våren och en på hösten. I oktober hölls även KM (resultat se under rubrik KM)

I Vårsta har vi haft 2 nybörjarkurser, 1 fortsättningskurs och 1 tävlingskurs. Instruktorer Per Heinerud, Berit Sjöbeck och Gunilla Westerberg.

Under ett flertal kvällar har det varit öppen träning för agility vid stugan i Vårsta.

Agilitykommittén har bestått av Berit Sjöbeck samt Per Heinerud.

Lydnadskommittén:

Under året har 3 officiella lydnadsprov genomförts, två av dessa i Viksbergs Ridhus och ett på planen i Visättra. Under oktober månad hölls även klubbens KM (se resultat under rubrik KM). Under hösten har vi fått ny instruktör till tävlingslydnaden i Katrin Karlsson som även hållit ett par kurser vid Bååthuset.

Lydnadskommittén har bestått av Berit Sjöbeck och Ewa Werther

Treibballkommittén:

Tyvär har vi inte fått ihop några kurser i Treibball under året men hoppas på nystart under 2015.

Treibballkommittén har bestått av Katarina Strömberg

Viltspårskommittén:

2014 har varit ett händelserikt och väldigt bra år för oss i viltspåret/Apollogruppen.

Vi startade kursverksamheten i mars månad med både anlagsklass och öppenklass. Sedan har vi haft ett 10-15-tal kurser i bägge klasserna, med sommaruppehåll under juli månad.

I november månad hade vi, tillsammans med Emma Wittlock, en prova-på-dag i viltspår med ekipage från hennes kurser under året. Ett uppskattat engagemang, som vi givetvis vill upprepa under 2015.

Vi har även startat viltspårskurser i Finska viltspår. Än har ingen ur Apollos viltspårsgrupp varit över till Finland, men jag skulle bli förvånad om inte det sker snart.

Vi hade 6 Finska kurser. Alla de kurserna resulterade i mycket glada skratt och en ny syn på sitt samarbete med sin hund. Det finns även video upplagt på Youtube från ett kurstillfälle, som är mycket välbesökt.

I oktober månad hade vi ett mycket uppskattat KM i viltspår. Deltagarantalet slog alla våra vildaste drömmar. Över 70 st startande! Vi hade 3 klasser, anlag- öppen- och championatsklass. Detta innebär att alla kan delta, oavsett var man står i sin karriär i viltspårandet. Vi sitter i dags dato med planeringen för höstens evenemang, för att göra det ännu bättre och ännu roligare.

Klubben har genererat ca 80 godkända anlagsprov, och 32 nya champions!

Vi har även idag 3 st godkända av SKK domare i vår verksamhet. Detta innebär att våra elever alltid är garanterade att få spår efter avslutad kurs.

Vi har även haft ekipage i SM i viltspår, dels i retrieverklassen, men även i terrierklubbens regi. Bästa resultatet kom i terrierklassen med en 7:e placering i totala SM.

Vi har även haft en helg med avancerad spårning. Den var mer som ett pilotprojekt, men med bra resultat. Kursen kommer att komma under 2015.

Under den senare delen av 2014 kom ett beslut från styrelsen att bevilja Lena Edvardsson ett utbildningsbidrag till en kurs i Jägarförbundet/Studieförbundets regi i skarpt eftersök/avancerad spårning. Bland annat innehåller kursen spårning efter vildsvin.

Det har kommit förslag och önskemål från våra medlemmar om att de önskar någon form av tävling/samkväm under våren. Vi tittar på att försöka genomföra en form av KM i finska spår under maj-månad 2015.

Nedtecknat av viltspårsansvarig i Apollogruppen
Lena Edvardsson

KM 2014:

Grattis till vinnarna i KM i rallylydnad den 5 oktober i Sättra vid Bååthuset!

1:a plats Katarina Strömberg med Diva

2:a plats Karl Johan med Ruffa

3:e plats Katarina Strömberg med Vilma

Grattis till vinnarna i KM i Lydnad vid Visättra Apolloplan!

1:a plats Anna Nordgren med Calista

Vinnare lilla KM Berit Sjöbeck med Flashy

KM i agility som var den 27 oktober.

1:a large Per Heinerud med Sonny

1:a medium Merja Pajala med River

1:a small Merja Pajala med Jay

Vinnarna i Blåbärsklassen var:

Large Anki Friberg och Brasse

KM i Viltspår:

Vinnare i Championklass Tiina Salohalla med Annie

Vinnare i Öppenklass Pia Johansson med Alex

Vinnare i Anlagsklass Helene Åkesson Blom med Sigge

Profilkläder:

Under 2014 tog Carina Lindqvist över som profilklädesansvarig. Vi fotade och presenterade vårt utbud på hemsidan där man numera kan beställa allt. Mattsson kontor i Länna är vår leverantör.

Utbildning och kurser:

Emma Wittlock blev under våren klar med sin utbildning som Allmänlydnadsinstruktör SBK och Pia Johansson utbildade sig till tävlingssekreterare inom Rallylydnad. Under hösten utbildades Katarina Strömberg i Hund för alla vilket planeras att starta under 2015.

Klubbstugan Malmsjödalen

Hänglåset till container blev utbytt av någon som innebar att vi fick flytta alla hinder. Detta blev snart åtgärdat och lås samt hinder är nu åter på plats.

Klubbstugan Visättra

Vid stugan har hållits Rallylydnadskurser. Vi har även haft några Rallylydnadstävlingar samt KM i Lydnadsprov på planen.

Vi har flera gånger fått städa upp ordentligt i stugan. då det är svårt att hålla stugan fin mellan gångerna då stugan delas med Huddinge Hundungdom. Samarbetet med Visättra Sportcentrum fungerar utmärkt.

Ekonomi

Se bilaga

Samarbete

Under året har Apollogruppen samarbetat med bla. STOKK och andra lokalklubbar, Huddinge Hundungdom, Visättra Sportcentrum, Studieförbundet i Huddinge-Botkyrka och Botkyrka samt Huddinge Kommun.

Verksamhetsplanering 2015

Under 2015 planerar Apollogruppen att hålla ett flertal officiella Lydnadsprov samt Rallylydnadstävlingar. Utöver dessa planeras fortsatta träningstävlingar både i Malmsjödalen, planen Visättra och vid Bååthuset i Sättra.

Sedvanliga KM kommer under året av genomföras i de olika grenarna. Nyhet för året är KM i Finskt Viltspår som kommer att gå av stapeln under våren 2015

Kursprogrammet för våren håller på att fastställas. Trycket på viltspårskurser är fortsatt stort och flera kurser är redan inplanerade.

Flera aktivitetsdagar är inplanerade och en arbetsgrupp skall bildas för årets kommande sommarläger som är inplanerat till början av juli vid Stenkvista i Eskilstuna.

Klubben fortbildar kontinuerligt sina instruktörer och aktiva.

Sammanfattning

Apollogruppen bedriver en omfattande verksamhet för hundägare och hundintresserade. Verksamheten syftar till att hundägare och hundar ska ha trevligt tillsammans och att främja hundhållningen.

Lära vett på rätt sätt och för att möjliggöra detta för våra medlemmar bedrivs kursverksamhet, tävlingsverksamhet, öppna träningar och föreläsningar.

Ledare mfl fortbildas kontinuerligt för att hålla en god kvalitet på vår verksamhet.

Mycket ideellt arbete läggs ned på att få verksamheten att fungera. Utan våra kursledare, instruktörer, kommittéer och alla som ställer upp vid våra aktiviteter skulle inte denna verksamhet vara möjlig.

Ett stort TACK till alla som ställt upp och hjälpt Apollogruppen under 2014!

Ett stort TACK även till våra sponsorer som under året hjälpt oss att ha fina priser på våra tävlingar.

Som alltid efterlyser vi fler aktiva personer som vill vara med inom våra olika verksamheter i klubben. Ju fler vi är, desto trevligare och lättsammare blir det att arbeta inom klubben.

Som aktiv medlem i klubben får man möjlighet att utveckla sitt stora intresse för hundar på olika sätt genom tex att lära känna fler med samma intresse, gå utbildningar, få möjlighet att sätta sig in i hur tävlingsarbete bedrivs samt mycket mer.

Nya idéer och infallsvinklar till klubbens verksamhet ökar klubbens möjligheter att nå vårt mål. Att hundägare och hundar ska ha ett trevligt och meningsfullt liv tillsammans.